ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.12.2021                                                                                            № 114

О создании комиссии по вопросам,

возникающим при рассмотрении заявлений

религиозных организаций о передаче имущества

религиозного назначения, находящегося в муниципальной

 собственности Бавленского сельского поселения

  Кольчугинского района

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 30 ноября 2010 №

327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного

назначения, находящегося в государственной или муниципальной

собственности», во исполнение пункта 3.7 протокола заседания Комиссии по

вопросам религиозных объединений при Правительстве Российской Федерации

Аппарата Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2021,

руководствуясь положением о порядке    управления и распоряжения

муниципальной собственностью  Бавленского сельского поселения

Кольчугинского района, утверждѐнным решением Совета   народных депутатов

Бавленского сельского поселения от 27.07.2016 № 53/23, положением о порядке

управления и распоряжения    муниципальной собственностью Кольчугинского

района,  утверждѐнным   решением Совета народных депутатов

Кольчугинского района от 27., руководствуясь Уставом муниципального

образования Бавленское сельское поселение  Кольчугинского  района,

администрация Бавленского сельского поселения   п о с т а н о в  л я  е т:

1.Создать комиссию по вопросам, возникающим при

рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче

имущества религиозного назначения, находящегося в

муниципальной собственности  Бавленского сельского поселения

Кольчугинского   района , в следующем составе:

1. Сомов Артем Михайлович - Глава администрации Бавленского сельского

поселения, председатель комиссии;

2. Семенова Анна Юрьевна-  заместитель главы администрации по работе с

населением, заместитель председателя;

3. Пуков Борис Иванович- -Глава Бавленского сельского поселения;

4. Шааб  Галина Анатольевна -Председатель комиссии по социальной политики

и вопросам местного самоуправления Совета народных депутатов Бавленского

сельского поселения;

5. Протоиерей Сергей Фомантьев - Настоятель, председатель приходского

совета

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Бавленского сельского поселения  по работе

с населением.

3. Настоящее постановлением вступает в силу со дня его принятия.

 Глава администрации                                                            А.М.Сомов